
BOHOSLUŽBY 
 

           v týdnu od 27. října do 3. listopadu 2024 
 

27. 10.   30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

28. 10. 
Svátek sv. Šimona a Judy, apoštolů 
(Za Šimona Škardu, manželku a syna Milana) 

7.15 Choceň 

29. 10. Úterý 30. týdne v mezidobí 
  

30. 10. Středa 30. týdne v mezidobí 18.00   Choceň 

31. 10. 
Čtvrtek 30. týdne v mezidobí 
(Na úmysl dárce) 

        7.15 Choceň 

1. 11. 
Slavnost VŠECH SVATÝCH 
(Za Marka Hromádko) 

18.00 Choceň 

2. 11. 
VZPOMÍNKA NA VŠECHNY VĚRNÉ 
ZEMŘELÉ (Památka zesnulých) 

8.00 
18.00 

Hemže 
Choceň 

   3. 11.   31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
9.00 

 10.30 
Choceň 
Újezd 

 
** Příležitost k svátosti smíření: ve čtvrtek (15.00 - 17.00) zpovídat bude P. Kunert. 
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17.15 v kostele adorace a zpověď. 
** V sobotu 2. 11. na Hemžích: 7.30 růženec, 8.00 mše svatá (z Památky zesnulých). 
** 1. listopadu odpoledne a 2. listopadu po celý den je možno při návštěvě kteréhokoli kostela 
získat plnomocné odpustky pouze pro duše v očistci. Kromě tři obvyklých podmínek (sv. zpověď, 
sv. přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela 
modlitbu Páně a Vyznání víry. Od 1. do 8. listopadu je možno získat po splnění tři obvyklých 
podmínek denně plnomocné odpustky pouze pro duše v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a 
pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 
 
Mnozí z těch, kdo zemřeli v Kristově pokoji, nebyli ještě úplně připraveni spojit se s Bohem, který 
je nekončící Láskou. Zemřeli (uzavřením se do sebe, což znemožňuje otevření se lásce, která se 
nikdy nevnucuje), přílišným lpěním na věcech a lidech tohoto světa. Zůstali přilepeni na tom, co 
mělo být pouze prostředkem na cestě k cíli... Ze všech těchto nedokonalostí se sami touží se očistit, 
aby se co nejdříve mohli spojit s Bohem-Láskou. My jim v tom můžeme pomáhat modlitbami a 
oběťmi. Toto očišťování je velmi intenzívní a bolestné. Je to dozrávání lásky, otevírání se Lásce.    
(Podle knihy Dějiny spásy) 
Podle knihy Dějiny spásy, 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 


